
Nová generace experimentálního extruderu LABS Experimental GEN 2 umožňuje kromě tisku všech standardních tiskových 
materiálů o průměru 1,75 mm také tisk kompozitů a polymerů s uhlíkovým vláknem. Extruder má tvrzené jádro, které odolává 
abrazivním materiálům.

Střídat originální tiskové materiály MakerBot s neomezenou škálou tiskových materiálů jiných výrobců lze v 3D tiskárně METHOD 
snadno a rychle. Extrudery jsou v tiskárně upevněny pomocí dvou klipů. K výměně standardního extruderu za experimentální 
potřebujete jen chvilku, žádné další nástroje nejsou třeba. 

Využijte svého inovativního ducha a zkoumejte nové aplikace 3D tisku. Experimentujte se širokou škálou materiálů s jejich 
různorodými vlastnostmi, abyste mohli realizovat své nápady.

MakerBot LABS Experimental Extruder GEN 2 pro METHOD je experimentální produkt, jeho použití není ničím omezeno a proto  
se na něj nevztahuje záruka.

MCAE Systems, s.r.o. | Knínická 1771/6, 664 34 Kuřim | +420 549 128 811 | mcae@mcae.cz | www.mcae.cz | www.makerbot.cz

LABS Experimental Extruder GEN 2

NOVINKA!


